Приказ № 100

от 14.09.2007 года по МОУ «Дорогощанская СОШ»

«Об утверждении Положений об управляющем совете,

 выборах в управляющий совет и кооптации»

На основании Устава МОУ «Дорогощансксая  СОШ», утвёрждённого постановлением главы местного самоуправления Грайворонского района № 368 от17 августа 2007 года, решения педагогического совета школы от 28.08.2007года и в целях дальнейшего развития демократического, государственно-общественного управления общеобразовательным учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1.Положение об управляющем Совете общеоб​разовательного учреждения (Положение прилагается)

1.2.Положение о выборах в управляющий совет.(положение прилагается)

1.3.Положение о кооптации.(Положение прилагается)

2.Назначить выбора в управляющий совет:

- на 20 сентября 2007 года среди родителей учащихся, ответственная Михайлова Л.В.;

- на 21 сентября 2007 года среди работников школы, ответственная Михайлова Л.В.;

- на 22 сентября 2007 года среди учащихся школы III ступени, ответственная Сухобрус О.П..

Директор школы                                  Игнатенко В.И.

С приказом ознакомлен:

Михайлова Л.В._______________

Сухобрус О.П._________________